МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  02 сентября 2024 г                      с.Столбовое                                       № 298

О назначении ответственного за размещение

Ежедневного меню 1-4 классов на сайте школы

На основании приказа отдела образования администрации Сакского

района Республики Крым от 16.03.2023г № 101, с целью обеспечения контроля

организации горячего питания 1-4 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за размещение ежедневного меню 1-4 классов

на сайте школы в разделе Food до 9 ч 00 мин., системного

администратора Лысякову Елену Ивановну.

2. Дудник Наталье Фёдоровне, медицинской сестре, подготавливать и

предоставлять, актуальное ежедневное меню Лысяковой Е.И. для его

дальнейшего размещения на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

___________ Е.И.Лысякова «___»_________2024г

___________ Н.Ф.Дудник «___»_________2024г